PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 февраля 2021 г.

	№
	214/2803-6

	г.Тверь

О назначении Марченко С.В. членом территориальной
избирательной комиссии Старицкого района
с правом решающего голоса

В связи с освобождением от обязанностей члена территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса Кузубова А.А. (постановление избирательной комиссии Тверской области от 12.02.2021  № 213/2792-6), в соответствии с пунктом 6 статьи 26, пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19, пунктом 6 статьи 22, пунктом 11 статьи 25 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20‑З избирательная комиссия Тверской области постановляет:

1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Старицкого района с правом решающего голоса Марченко Светлану Владимировну, 1962 года рождения, образование высшее, заместителя главы администрации Старицкого района, предложенную для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Старицкого района собранием депутатов Старицкого района Тверской области.
2. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Старицкого района.
3. Территориальной избирательной комиссии Старицкого района опубликовать сообщение об изменении в составе территориальной избирательной Старицкого района.
4. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной комиссии Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

избирательной комиссии Тверской области
	В.Е. Дронова

	Секретарь

избирательной комиссии Тверской области
	В.М. Быкова